NDRYSHIM PROJEKTI GJATE NDERTIMIT PER OBJEKTIN: "STRUKTURA HOTELERIE DHE REZIDENCA TURISTIKE, 1,2,3,4,5 KATE ME 1,2 KATE NENTOKE, NE
JALE, BASHKIA HIMARE" ME SUBJEKT ZHVILLUES "JALA INVESTMENT" SH.P.K. " MIRATUAR ME VENDIM TE KKT NR.15, DATE 10/06/2021

Sip e katit

Kodi | objektit Total Ndertim perdhe/M2

Objekti A1 1939.616 406,693

Objekti A2 4873.394 597.138

Objekti B1 1394.008 247.433 | i I

Hoteleri objekti B2 1301.221 256.917 | Hﬂmw%hﬁg m mmOmeWHmm

Objekti B3 2418.423 429.394 |

Objekti B4 1696.004 365.4 | » w

Ovjekt c1 | KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

Objekti C2 829.105 221

Objekti C3 1153.656 246.72

Objekti C5 1453.802 253.27

Objekti C6 1507.672 262.06

Objekti D2 2006.302 316.05 ZMEHOEH‘H
Sip e katit

Kodi | objektit Total Ndertim perdhe/M2

B6 348.5 126.92 .._l >

c7 474301 148.991 _A _nN< m m _

D1 339.483 132.82] o

D3 319.632 85.93 o0

D4 281.598 95.294

D5 351,505 116.731

D6 397.864 ~ 201.864

El 289.225 120.58

E2 399.7 127.54

E3 416.1 134

E4 415.45 134

ES 479.631 131.4

E6 463.315 119,955

E7 401.499 136.44

E8 346.366 154.312

F1 | 341919 2@ 12342

F2 349,313 123,593 kiAo ,

HYRJE SHKALLET F1-F2 297.754 43.743 /'] LR _ \\\\g\\ : 114 |

)3 | 346509  135.925] o4 T

F4 341,343 127.674

HYRJE SHKALLET F3-F4 308,795 34.724 "

F5 357.03 122.28 ,

F6 432.044 136.2

F7 438.267) 13332 “ \

F8 390.045 125.229 ™ w

H-Objekti ne hyrje 23.78 23.78 _
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PAMJE TREDIMENSIONALE
- g | T Tk T TR o 1 TREGUESII' E ZHVILLIMIT:
: 1000 m. 4 =8 Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 27 300 m*
< ; ) N N ﬁ. & m LY T Sipérfage e tuallit q¢ pérdoret pér zhvillim: 27 300 m?
! ) ’ . { 8 T i Sipérfage e tmallit e z&éné nga struktura (gjurma): 6910 m?
- , ! i % £y Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 31210 m?
i A Sipérfaqe ndértimi mbi toke: 21 826 m?
— ) ; _ { Sipérfage ndértimi nén toké: 9384 m?
3 4 : Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 25.3%
m Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 74.7%
¢ Intensiteti i ndértimit: 0.8
. A Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé sistemimit: 25.15m
N\ Numri i kateve mbi toké: 1,2,3,4,5 kate
Rt RET ok niloR: loakatz Miratuar me Vendim t& KKT Nr 18, Daté 04.06.2024
- W e ————
i TREGUES TEKNIK: — : ; :
Nr. pasurie 3/632, 3/633, 3/498, NDRYSHIM PROJEKTI GJATE NDERTIMIT PER OBJEKTIN: "STRUKTURA
A Zona Kadastrale 3844 HOTELERIE DHE REZIDENCA TURISTIKE, 1,2,3,4,5 KATE ME 1,2 KATE
H NENTOKE, NE JALE, BASHKIA HIMARE" ME SUBJEKT ZHVILLUES "JALA
i DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES: INVESTMENT" SH.P.K. " MIRATUAR ME VENDIM TE KKT NR.15, DATE
: : JUG-LINDJA: 1.2m -4.12m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 2K 1_ 0/06/2021
= | |0 1.85m - 1.86m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 5K h
2 X A 7%, Y P L A T ’ : GRS ; A L = G- Plani i vendosjes sé strukturave
2 aui BEF N a0 PR R g gy AL E1 MR L AR — e g ! b\ VERI-PERENDIMI: 2.09m - 6.04 m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 2K EMERTIMI | FLETES
et b e R i &y £5Y puls — \ 2.58m - 6.84 m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 4-5K _
o i JUG-PERENDIMI: 3.81m - 6.58 m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 2-3K —
= : 4.64m -23.52 m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 4-5K .
> o VERI-LINDJA: 1.00 m- 24.64m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 2K [
i
o ) ZHVILLUES:
~ DISTANCAT NGA AKSI I RRUGES:
& w g d @ JUG- PERENDIM: 11.04 m-21.31m NGA AKSI | RRUGES i
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! : _ LEGJENDE: ,
2 ) FAZA E PROJEKTIT:
. L & m S e Kufiri | pronés PROJEKT ZBATIM
| . ¥ i 3 A Hyije-dalie né parkim i
A 1 - =
1 N3 p & A Hyrje né banim
Rruge e brendshme kompleksi SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000 Trotuar dhe shesh 1: 500/ 1: 1000 A-01 03/06
WSS Gjelberim




